
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 06:59

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/filmov-ezac-plotr-sk720t-72cm-s-funkc-obrysu-apc-opos-p-547.html

  
Filmový řezací plotr
SK720T 72CM s funkcí
obrysu APC OPOS

Cena s DPH 16 320.00 Kč

Cena bez DPH 13 487.60 Kč

Dostupnost K dispozici

Katalogové číslo 10074X1

Kód výrobce CP-SK-720-APC

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Řezací ploter SK720T APC
Nejnovější model s modulem pro konturové řezání APC (ekvivalent k OPOS)

 

Díky funkci APC (konturové řezání OPOS) je ploter SK720T schopen automaticky rozpoznávat značky v projektu a snadno
řezat nálepky, etikety a další prvky na fólii, které vyžadují konturové řezání.

Řezací ploter SK720T se vyznačuje jednoduchým ovládáním, vysokou odolností mechanických komponentů a softwarem 
SignMaster, který umožňuje snadné vytváření vlastních projektů a import projektů z populárních grafických programů, jako
jsou Adobe Illustrator, CorelDraw, AutoCad, Inkscape a další.

Stroj lze úspěšně použít pro řezání vzorů na různých samolepicích fóliích a také pro vytváření technických výkresů pomocí
kreslicího pera.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/filmov-ezac-plotr-sk720t-72cm-s-funkc-obrysu-apc-opos-p-547.html


 

vygenerováno v programu shopGold



 

Nabízené plotery řežou a kreslí, což je činí vhodnými pro mnoho firem, jako jsou tiskárny, reklamní agentury, designérské
firmy, kamenické dílny a modelářské dílny.

Plotery se používají všude tam, kde je potřeba řezat fólie, jako jsou samolepicí fólie, reklamní fólie, bannerové fólie,
FLEX fólie, FLOCK fólie atd., papír (papírové listy) nebo vytvářet technické výkresy, například v architektonických,
designérských nebo krejčovských dílnách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

